
DEN NORSKE KYRKJA  
 Ikornnes sokneråd 
 
 
 

Referat frå møte i Ikornnes Sokneråd 

Ikornnes kyrkje 11/2 -25 kl. 17:00. 

Desse møtte:  Leif Kalvatn, Bjørg Kurset, Solfrid Utgård, Johanne Lade, Synnøve Kalvatn, Malin Uri 

og Kristine Abelseth. Kathrin Riksheim var også med i starten av mötet for å snakke om korleis vi kan 

samarbeide på kirkedagen 5/4.. 

 
Sak 05/25 Kirkedag 5/4 samarbeid med Kathrin. 
                             Kathrin skal arrangere “Barabas” samling oppe i kirka Laurfag formiddag. Dette er ei   
                             samling med 5-åringar og deira fölge. I fjor var det ca 20 barn som var med. Planen       
                             er at dei kan avslutte denne samlinga nede på vår kirkedag, som blir i kirkekjellaren.      
                             Dei kan då få mat med oss der nede. Dei kan td. få bonger dei kan “kjöpe” mat for.   
                             Pölse eller kake td. 

 
 
Sak 06/25 Kirkedag 5/4. Planlegging. 
                             Program. Gospelkoret med ca 10 stk, startar Kirkedagen. Vi pröver også å få med     
                             barnekor.   
                             Meny; karbonadesmörbröd (karbonader kan vi få fra fryst lager i kirka, vi hadde ca   
                             80 stk sist men då over 2 dager.) Pölser med  bröd. Vi hadde 10 kaker laurdag og 8  
   på  söndag sist. Vi kan også bruke “kirkekaker” frå frysaren som er vanlig  
   sjokoladekaker. 
                             Bokgevinstar. Synnöve må få beskjed om kva bokgevinstar vi har fått inn til 28/2. 
                             Vi tenker 10 kr åra på åresalg som sist. 2 runder, som vi må seie frå om på   
                             begynnelsen, og trekker boka på slutten. 
                             
Sak 07/25           Kountrykvelden konsert Bråten m band 28/2. 
                             Malin höyrer med Jonas Fjeld om å reklamere på Gudstjeneste 23/2. Facebook og   
                             plakatar. Malin har laga. Vi möter dei som kan kl 17. Start kl 19. Borda er som dei er,   
                             og vi sett inn nokre ekstra bord. 

 
Sak 08/25          Nytt toalett og heis. 
                            Leif har hatt ei synfaring med Arild og Karl Johan. Plan om handicaptoalett oppe i 
                             våpenhuset. Universelt do nede. Planen er prosjektering 2025 og utföring i 2026.    
                             Ikornnes    
                             Sokneråd godkjenner dette forslaget.   
                              
Sak 09/25           Fjärning av peis.         
  Forslag om å fjärne peis, og lage skyvedörer garderobe langs heile veggen. Kan   
                             brukast til lager for söndagsskulen td. Ikornnes Sokneråd er positive til dette    
                             forslaget.    
        

   

 
                                Referent, 
 Kristine Abelseth. 
 
 


